Ч. 25. Чериівцї, неділя дня 27. лютого (12. марта) 1905 р. Рочник XXI.

ВИХОДИТЬ в ЧЕРНІВЦЯХ
«цо середи, НЯТНИЦЇ І ПОДІЛІ,

з тижневим додатком
„ Р У С Ц А Р А Д А " .

Редакция, адміністр. і експедиция
при улици Петровича ч. 2.

Рукописи звертає ся лише на нонеред-
«е застережене.— Реклямациї неоне*

чатані вільні від оплати ночтової.